保護者様

令和３年度 陽南中学校 文化祭ライブ配信 視聴手順

本年度の文化祭は、YouTubeによるライブ配信を実施することになりました。

下記のとおり、スマートフォンまたはパソコンからアクセスしてご視聴ください。

1．QRコード、または URL から視聴画面にアクセスしてください。

スマートフォンは、下記の

QR コードからアクセスして

ください。

パソコンは、ブラウザに下記の URLを

入力してアクセスしてください。

https://www.streaming-ccu2.com/younan/

2．パスワード「1293」を入力してログインボタンを押してください。

3．視聴画面が表示されます。

※開始時間になったら、画面中央の再生ボタン  をクリックしてください。